Начальнику управления административно-технического контроля администрации

города Хабаровска

А.Н. Якимову

Прошу Вас предоставить информацию об окончании срока производства земляных работ по ремонту инженерной сети по                      ул. Уссурийский бульвар, 6.

Информацию прошу направить электронной почтой по адресу: atk@khabarovskadm.ru

21.01.2013                                                   Подпись